
 

RESOLUCIÓN DE 18 DE MARZO DE 2024 DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS 
PARA INGRESO EN LA ESCALA DE TÉCNICOS/AS AUXILIARES DE BIBLIOTECA DE LA UNIVERSIDAD 
DE MÁLAGA, POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE SUPERAN EL PROCESO 
SELECTIVO. 

De conformidad con lo dispuesto en las Bases 5.11, 7.1, 7.2 y 7.3 de la Resolución de 26 de abril de 2023, 
de la Universidad de Málaga, por la que se convocan pruebas selectivas para el ingreso, por el sistema general 
de acceso libre, en la Escala de Técnicos/as Auxiliares de Biblioteca (BOE núm. 107, de 5 de mayo), el Tribunal 
debe hacer pública la relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo, viniendo determinada la 
calificación final de las pruebas selectivas por la suma de puntuaciones obtenidas en la fase de oposición más la 
de concurso, de tal modo que no puede declararse que han superado las pruebas selectivas un número superior 
de aspirantes que el de plazas convocadas. 

En aplicación de lo establecido en las citadas bases, este Tribunal ha resuelto publicar la relación de las 
personas aspirantes que han superado el proceso selectivo, que constan en los Anexos I (aspirantes del cupo 
general) y II (aspirantes del cupo de discapacidad), con expresión de las puntuaciones obtenidas en cada una de 
las dos fases (oposición y concurso), por orden de puntuación final alcanzada, así como por orden alfabético. 

De acuerdo con lo previsto en la base 1.1.2 las plazas no cubiertas por el cupo de reserva para personas 
discapacitadas serán cubiertas por aspirantes del cupo general. 

Contra la presente Resolución, las personas interesadas podrán presentar recurso de alzada ante el Sr. 
Rector Magnífico, en el plazo de un mes, contado partir del día siguiente a su publicación. 

 
Vº Bº 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL 
Fernando Palencia Herrejón 

Málaga, 18 de marzo de 2024 
LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 

Mª José Sánchez Fernández 
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ANEXO I 

CUPO GENERAL 
 

(Por orden de puntuación) 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL FASE 
OPOSICIÓN 

TOTAL FASE 
CONCURSO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

***3445** CASTILLO MEDINA, PURIFICACIÓN Mª 79,5220 33,4400 112,9620 

***8468** ROMERO GARCÍA, EVA Mª 87,7773 24,6400 112,4173 

***0778** MORENO GALVÁN, ÁNGELES 81,4997 30,3600 111,8597 

***5170** FLORIDO RAMOS, NÉSTOR 69,5497 38,2800 107,8297 

***5237** MARTÍN RODRÍGUEZ, SILBANA 69,7227 32,5600 102,2827 

***4964** MUÑOZ FERNÁNDEZ, ANA Mª 80,4170 21,1200 101,5370 

***5831** UREÑA MENACHO, MAYTE ANDREA 71,1057 19,3600 90,4657 

***9796** ALBA CAMPOS, Mª JOSÉ 77,4167 10,1200 87,5367 

***4056** BADOWSKA BADOWSKA, SYLWIA 76,8830 9,6800 86,5630 

***3972** ROMERO GARCÍA, MARÍA ROCÍO 86,4447 0,0000 86,4447 

***6377** MANZANARES SEDANO, JOSÉ ELISEO 61,0277 22,8800 83,9077 

***7725** GONZÁLEZ BANDERA, JUAN JOSÉ 77,1113 5,7200 82,8313 

***6190** MURIEL TIRADO, TRINIDAD 76,8057 5,7200 82,5257 

***3679** TRIANA HERRERA, Mª CARMEN 72,0277 9,6800 81,7077 

***7793** LIÑÁN BERZAL, IRENE ZAIDA 74,8613 5,7200 80,5813 

***4285** DAMIAN, IONELA MICHAELA 76,9940 1,7600 78,7540 
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ANEXO I 

CUPO GENERAL 
 

(Por orden alfabético) 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL FASE 
OPOSICIÓN 

TOTAL FASE 
CONCURSO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

***9796** ALBA CAMPOS, Mª JOSÉ 77,4167 10,1200 87,5367 

***4056** BADOWSKA BADOWSKA, SYLWIA 76,8830 9,6800 86,5630 

***3445** CASTILLO MEDINA, PURIFICACIÓN Mª 79,5220 33,4400 112,9620 

***4285** DAMIAN, IONELA MICHAELA 76,9940 1,7600 78,7540 

***5170** FLORIDO RAMOS, NÉSTOR 69,5497 38,2800 107,8297 

***7725** GONZÁLEZ BANDERA, JUAN JOSÉ 77,1113 5,7200 82,8313 

***7793** LIÑÁN BERZAL, IRENE ZAIDA 74,8613 5,7200 80,5813 

***6377** MANZANARES SEDANO, JOSÉ ELISEO 61,0277 22,8800 83,9077 

***5237** MARTÍN RODRÍGUEZ, SILBANA 69,7227 32,5600 102,2827 

***0778** MORENO GALVÁN, ÁNGELES 81,4997 30,3600 111,8597 

***4964** MUÑOZ FERNÁNDEZ, ANA Mª 80,4170 21,1200 101,5370 

***6190** MURIEL TIRADO, TRINIDAD 76,8057 5,7200 82,5257 

***8468** ROMERO GARCÍA, EVA Mª 87,7773 24,6400 112,4173 

***3972** ROMERO GARCÍA, MARÍA ROCÍO 86,4447 0,0000 86,4447 

***3679** TRIANA HERRERA, Mª CARMEN 72,0277 9,6800 81,7077 

***5831** UREÑA MENACHO, MAYTE ANDREA 71,1057 19,3600 90,4657 
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ANEXOII 
 

CUPO DISCAPACIDAD 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL FASE 
OPOSICIÓN 

TOTAL FASE 
CONCURSO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

***8090** GARCÍA ORTEGA, EDUARDO 73,2503 0,0000 73,2503 
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